dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. U0
Homep 3aKJlouuBLuee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha
oueHkKe npoeepeHue
OLEHKMU

000 "2kcnepT-

2678/16
OueHka-KocTpoma"
000 "2 -
2680/16 KenepT
OueHka-KocTpoma"
000 "2 -
2681/16 KenepT
OueHka-KocTpoma"
2682/16 000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"
2683/16 000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"
000 "3kcnepT-
2684/16
OueHka-KocTtpoma"
000 "3kcnepT-
2685/16
OueHka-KocTpoma"
000 "2 -
2686/16 Kenept
OueHka-KocTpoma"
OO0 "3kcnepT-
2687/16 KenepT
OueHka-KocTpoma"
OO0 "3kcnepT-
2688/16 KenepT

OueHka-KocTpoma"

CBepeHun

l'ynaes ApTtem EBreHnesuny

007132
27.01.2011

OOBLEeKT OLeHKHM,
HDaTa

HanpasneHue
cocTaBneHun

KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
oTyeTa

aTTecraTta
03.06.2016 HeOBUXXMUMOCTb
03.06.2016 KBapTupa
06.06.2016 3eMeJIbHbIN Y4acToK
06.06.2016 KBapTupa
06.06.2016 KBapTupa
09.06.2016 3eMeJibHbIN Y4aCToK
09.06.2016 3eMeJibHbIN Y4aCToK
09.06.2016 KBapTuMpa
10.06.2016 HeABMXUMOCTb
10.06.2016 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2689/16

2690/16

2691/16

2692/16

2693/16

2694/16

2695/16

2696/16

2697/16

2698/16

2700/16

2701/16

2702/16

2703/16

2704/16

2705/16

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

OO0 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

13.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

HeOBUXUMOCTb

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTuMpa

HeEOABVMXXNMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

HeOBWXUMOCTb

XKUJI0N O,0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2706/16

2707/16

2708/16

2709/16

2710/16

2711/16

.2711.1/16

2712/16

2713/16

2714/16

2715/16

2716/16

2717/16

2718/16

2719/16

2720/16

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

OO0 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

27.06.2016

29.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

01.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

HeOBMXXUMOCTb

KBapTMpa

KBapTupa

HeOBUXUMOCTb

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

HeOBMXXUMOCTb

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2721/16

2722/16

2723/16

2724/16

2725/16

2726/16

2727/16

2728/16

2729/16

2730/16

2731/16

2732/16

2733/16

2734/16

2735/16

2736/16

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

OO0 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

08.07.2016

08.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

22.07.2016

HeOBUXUMOCTb

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

HeBMXXUMOCTb

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

>KWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2737/16

2738/16

2739/16

2740/16

2743/16

2744/16

2745/16

2748/16

2749/16

2750/16

2751/16

2752/16

2754/16

2755/16

2756/16

2757/16

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

OO0 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

22.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

obopynoBaHue

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeEONBVMXXNMOCTb

KBapTupa

obopynoBaHue

3eMesIbHbIN y4acCToOK

XKUJI0N O,0M

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

nnnomMaTtepuan

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2758/16

2759/16

2760/16

2761/16

2762/16

2763/16

2764/16

2765/16

.2765.1/16

2767/16

2768/16

2769/16

2770/16

2771/16

2772/16

2773/16

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

OO0 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

15.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBVMXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

KBapTMpa

HeOBUXUMOCTb

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTMpa

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2774/16

2775/16

2776/16

2777/16

2778/16

2779/16

2780/16

2781/16

2782/16

2783/16

2784/16

2785/16

2786/16

.2786.1/16

2787/16

2788/16

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

OO0 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

22.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

05.09.2016

05.09.2016

KBapTMpa

HeOBUXUMOCTb

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHue

aBTOTPaHCNopT

aBTOTPAHCMOPT

HeOBMXXUMOCTb

KBapTMpa

aBTOTpPaHCNOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2789/16

2790/16

2791/16

2792/16

2793/16

2794/16

2795/16

2796/16

2797/16

2798/16

2799/16

2800/16

2781/16

2801/16

2802/16

2803/16

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

OO0 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

05.09.2016

05.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

HEOBVMXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

KBapTupa

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

KBapTupa

HeOBUXUMOCTb

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeOBVWXXUMOCTb

obopynoBaHune

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2804/16

2805/16

2806/16

2807/16

2808/16

2809/16

2810/16

2811/16

2812/16

2813/16

2814/16

2815/16

2816/16

2817/16

2818/16

2819/16

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

OO0 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

19.09.2016

19.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

obopynoBaHue

HeOBUXUMOCTb

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

HeOBUXUMOCTb

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

HeOBWXUMOCTb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2820/16

2821/16

2822/16

2823/16

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

OO0 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

HEOBVMXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



